ipsum, 117. Unus Deus Pater, 257. Seminum et unicum obtinet principatum, 264.

Patentia coronam gestavit Christus, 186. Summa Dei potentia in occasione contemptus non vertenda, 343. Patriarchæ Judeorum recentes et probro genere, 171. Qui et cum primum auditi, 171.

Patrinus et matrina privatis instructionibus Symbozum ad idem catechumens exponant, cxii, cxiv.

Patripassiani Latini, Sabelliani Graeci, 157. Apud Latinos Patripassiani *Praezæ* et *Hermogenes*; apud Græcos, *Noetus*, *Sabellius*, *Photinus*, et secundum nonnullos *Marcellus Ancyranus*. Catholicis etiam hoc nomine ab Ariani tractati, 157, 228.

Paulini Antiocheni defensores quanta licentia de adversariis suis maledicerent, xxiv. Multi ex ea facilitate monachi Ecclesiæ reconciliantur, lxxx. Ex qua gente fuerint inquiritur, lxxx. Quid illos ab amplectenda Cyrilli communione revocaret, lxxxix.

Paulinus (S.) cum Patribus bene multis crucem Domini ligneam in die iudicii apparitum credidit, 205.

Paulus apostolus, Christi modico tempore ioinicus, diuturno servus, 147. Christi persecutor, 216. Vas electionis effectus, ut Dei nomine evangelizaret, 276. Qui prius persecutor existerat, præco et servus novus effectus, 276. Christi resurrectionem annuntiat, 216. Quæ sit vis ejus testimonii, 445. Paulus plenus Spiritu sancto, 280. Quantum ex Spiritu sancto victorias in sapientia gratiæ habuit, 279. Quantas in eo virtutes exerit Spiritus sanctus, 276. A vipera morsus, ab illo habuit ut non lederetur, 279. Ejus sudaria et semicinctia agros sanantia, 147. Pythonem in nomine Christi eiecit, 278. Mortuum resuscitavit, 279. Quæ miranda patrabat, ex Spiritu sancti effluencia prodire ipse significavit, 279. Singula referri non possunt, 278. Ejus in predicando labores, 278, 279. Fiducia et magnanimitas, 279. Quibus gentibus Evangelium prædicavit, 277, 278. Paulus Corinthiorum pater propter institutionem piam, 116, 118. Ita ad Corinthios usque pergitisse se dixit, ut in regiones ultra eorum civitatem positas Evangelium intulerit, 241. Qui de eus in Hispaniam itinere existimari Cyrillus, 277. E Tharsos Antiochiam successitarius adductus, 277. Antiechia quam ob causam Hierosolymam ad apostolos missus, 278. In orbem universum decretum apostolicum deferens firmavit, 278. In tertium eorum et in paradum raptus, 96, 218. *Pæris* abiliorem quam Elias dignitatem consecutus, et quare, 218, 219. In tertium eorum assumptus quare descenderit, 219. Hac habitatione non indignus habitus, 219. Pauli sunt quatuordecim Epistolæ, 274. Postremum hoc discipulorum opus, et liberum sacrorum signaculum et clausula, 69. Cur Paulus plures quam apostoli ceteri epistolæ scribere a sancto Spiritu inspiratus est, 145. In illis diversimode docuit non Spiritus sanctus, 281. Paulus Antichristum in signis mendacibus et secundum operationem Satanæ venturum prædixit, 250, 251. Mortuorum resurrectionem non credentes stultos vocat et mire confutur, 294. Nos ad Scripturarum testimonium remittit, 209. De Filio interpretatur hæc verba psal. xlvii, 7: *Thronus tuus, Deus, in sacrum sacculi*, 210.